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1189-07-99, Ausstellungsort unbekannt (ist Krems !)

Der     Passauer  Bischof  Theobald       (Theobaldus dei gratia Pataviensis
episcopus) an     Domkapitel von             Salzburg      .

Bischof  Diepold  (Theobaldus) von  Passau  beurkundet  und  bestätigt
den  Verkauf  der  Besitzungen  des  Augustiner  Chorherrenstiftes
Waldhausen (bei Grein OÖ) im Lungau durch Propst Gottschalk an das
Domkapitel  um  110  Mark  Friesacher  Münze  und  die  auf  Drängen
Waldhausens  noch  erfolgte  Aufzahlung  von  15  Mark  und  eines
Silberbechers.

Transkription

Salzburger Urkundenbuch, II. Band, Urkunden von 790 bis 1199.
Willibald Hauthaler und Franz Martin. S. 619-621.

+  C.  IN  NOMINE  SANCTE  AC  INDIVIDUE  TRINITATIS.
THEOBALDUS  DEI  GRATIA  PATAVIENSIS  EPISCOPUS  UNIVERSIS
CHRISTI FIDELIBUS IN PERPETUUM.   X
Cum  pie  desiderium  voluntatis,  et  laudande  diffinitionis
intentio pastoralibus studiis semper sint iuvanda, cura sollici-
tudinis est abhibenda, ut ea que iusta et legitima conventione
pertractata fuerint, in recidivum relabi scrupulum non possint.
Eapropter  omnibus  christi  fidelibus  innotescere  volumus,
quomodo  gotschalcus  walthusensis  prepositus,  una  cum
consensu fratrum suorum possessiones quecumque in lungov
ecclesie  walthusensi  attinebant,  tam  cultis  quam  incultis,
quesitis  et  inquirendis,  molendinis,  molendinorumque  locis,
aquis,  aquarumque  decursibus,  exitibus  et  reditibus,  agris,
pratis,  silvis,  pascuis,  montanis  et  planis,  cum  mancipiis,
omnique integritate iuris,  quo eadem predia sue ex antiquo
pertinebant  ecclesie  gundachero  salzburgensi  preposito,  et
eiusdem ecclesie choro, in perpetuum libere ac quiete possi-
dendas  pro  centum,  et  decem  marcis  friesacensis  monete
vendiderit atque tradiderit, salubri super hoc habita delibera-
tione, ut ex eodem precio viciniora et commodiora predia sue
conquireret  ecclesie.  Hanc  igitur  providentiam  utriusque
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partis utile prospicientes, quia walthusensis ecclesia cum omni
iure suo pataviensi cui licet inmeriti presidemus, integraliter
attinebat,  et  eo  respectu,  sine  auctoritate  nostra  predicta
venditio, rata plenarie haberi non poterat, nos utrique parti
provisum esse cupientes in posterum, ad peticionem predicto-
rum  gundacheri  salzburgensis,  et  gotschalci  walthusensis
prepositorum, de consensu et coniventia tocius chori nostri,
pretaxatam  venditionem  auctoritate  nostra  corroborantes,
tam manu nostra, quam advocati walthusensis ecclesie ottonis
comitis  de  velburch,  prenominatas  possessiones  in  lungou
sitas, eidem gundachero in posito et ecclesie sue choro potes-
tative delegavimus. His sane tam congruo rationis moderamine
peractis, contigit quosdam walthusensis ecclesie fratres, simul
cum sororibus  cassa  penitudinis  mobilitate  super  eorundem
venditione prediorum intensius turbari ac sepenumero dictam
conventionem in irritum a nobis revocari instanter postulare.
Illorum  itaque  inconsiderati  ausus  inportunitati  quamquam
usus et equitatis censura prorsus esset contraria, nostri tamen
interventu  consilii  prememoratus